
 
 

1 

 

 
 

Česká federace florbalu vozíčkářů, z.s. 

Zápis ze schůze 6. VV ČFFV 
konaného dne 3.4.2016 prostřednictvím SKYPE konference 

 
 
 
VV bere na vědomí 

Usn. číslo Popis 

B1606.01 Informace Petra Aliny o finanční  podpoře MŠMT a ČFbU pro rok 2016 
B1606.02 Informace Petra Aliny o odevzdání účetnictví za rok 2015 na FÚ v Trutnově 
B1606.03 Informace Petra Aliny o odevzdání reklamního plnění na základě smlouvy s generálním partnerem 

Extraligy vozíčkářů Českou poštou  za podzimní část ligové soutěže. 
B1606.04 Informace Petra Aliny o novém reklamním plnění s Handy Opel Cars 
B1606.05 Informace Dominiky Horákové o činnosti RT reprezentace, proběhlých soustředění reprezentace a 

výjezdu reprezentačního týmu na mezinárodní turnaj do Notwillu ve Švýcarsku. 
B1606.06 Informace Dominiky Horákové o sestavě dvou týmů, které se zúčastní turnaje ve Švýcarsku. 
B1606.07 Informace Zbyňka Sýkory o aktuálním vývoji webových stránek, VV bere na vědomí žádost o 

příspěvek v celkové výši 20 tisíc na aktualizaci a modernizaci webu ČFFV.  
B1606.08 Informace Zbyňka Sýkora o práci Komise pro bezpečnost při  hře, tvorbě manuálu, který by měl být 

důležitým dokumentem pro příští ligový ročník.  
B1606.09 Informace Dominiky Horákové o podání grantu na Magistrát HMP na organizaci mezinárodního 

turnaje v Praze. 
B1606.10 Informace Dominiky Horákové o stavu příprav mezinárodního turnaje v Praze.  
B1606.11 Informace Zbyňka Sýkory  o přípravách a propagaci Play Off 2016 v Českých Budějovicích. 
B1606.12 Informace Martina Kosinky o možnostech sídla spolku v Praze 
B1606.13 Diskuze o transformaci sdružení do spolku 

 
VV schvaluje 
Usn. Číslo Popis Pro proti zdržel se 

S1606.01 VV schvaluje program schůze č. 6/2016 VV ČFFV 5 0 0 
S1606.02 VV schvaluje výjezd reprezentace na mezinárodní turnaj do 

Švýcarska 
5 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 

 

 
 
 
VV ukládá / pověřuje 
Usn. Číslo Komu Popis Termín 

U1606.01 Petr Alina VV ukládá sestavením obsahu Výroční zprávy za rok 2015 31.5 .2016 

U1606.02 Petr Alina Vystavení pověření pro Dominiku Horákovou za účelem používání 
kreditní karty ČFFV na turnaji ve ŠVýcarsku 

neodkladně 

U1606.03 Zbyňek Sýkora Zaslání návrhu manuálu Komise pro bezpečnost při hře  neodkladně 

U1606.04 Zbyněk Sýkora Oslovení grafika pro tvorbu Výroční zprávy ČFFV za rok 2015 Průběžně 

U1606.05 VV Schválení finanční částky 20 tisíc korun pro aktualizaci a 
modernizaci webových stránek ČFFV 

    Příští VV 

U1606.06 Petr Alina Zpracováním nových stanov spolku. 31. 5. 2016 

U1606.07 Petr Alina Zjistit možnost zapůjčení  vhodného povrchu na mazinárodní 
turnaj v Praze přes ČFbU 

Průběžně 

U1606.08 Dominika Horáková Jednáním se společností Agrofert ohledně podpory reprezentace  Průběžně 

U1606.09 Petr Alina Podáním grantu na Českou pojišťovnu na činnost reprezentace a 
organizaci mezinárodního turnaje 

Průběžně 

 

 
 
 
 
Datum příští schůze VV ČFFV bude stanoveno po dohodě. 
 

 
Údaje o jednání: 
Místo jednání:  SKYPE konference 
Začátek jednání:  3. 4. 2016, 20.00 hodin 
Konec jednání:  3. 4. 2016, 23.30 hodin 
Přítomni: Dominika Horáková, Petr Alina, Martin Kosinka, Zbyněk Sýkora, Jan Herman  
Omluveni:                        
Neomluveni:  
Hosté:                     
Zapsal a zpracoval: Petr Alina  
   
 
 
 
           ……………………………….
                      podpis a razítko  
    


	VV bere na vědomí
	VV schvaluje
	S1606.01
	S1606.02
	VV ukládá / pověřuje
	Komu

